
確定申告を予定されていないお客様は、参考に配布させていただいております。
ご容赦のほど、何卒よろしくお願いいたします。

平成２８年１月

株式会社福岡銀行

記

お問い合わせ先
福岡銀行 ダイレクトコンサルティングプラザ

または

［受付時間］９：００～２０：００（銀行休業日〈土・日・休日を除きます〉）

０１２０-７８８-３２４

確定申告を予定されているお客様は、恐れ入りますが、十分ご確認をお願いします。

「平成２７年分 特定口座年間取引報告書」の
書式の誤りについて

福岡銀行 投信事務グループ
０１２０-２２３-５５９

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、本年１月中旬にお客様に送付させていただきました書類の中に、下記のとおり一部

誤りがあることが判明いたしました。

　お客様にご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

　今後このようなことがないよう万全の体制で臨んでまいりますので、引き続きお引き立て

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

以　上

該当書類と誤りの内容

確定申告への影響
当行から国税庁に報告し、送付済みのお手元の「平成２７年分 特定口座年間取引報告書」が、
そのまま確定申告で使用可能であることを確認しております。
確定申告の際には、別紙をご参照いただき、お手続きいただきますようお願い申し上げます。
また、税務署の窓口にてお手続きされる際には、念のため、この文書をご持参いただきますよう、
お願い申し上げます。

該当書類

誤りの内容

「平成２７年分 特定口座年間取引報告書」

国税庁の定める書式とは一部異なっております。（別紙ご参照）
※書式の誤りです。金額は正しく記載されています。

1

2

資産運用 資産運用のご相談メニュー 4




